
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

OMI 246I INVENTOROVÝ SVAŘOVACÍ POLOAUTOMAT

Invertorový svářecí poloautomat pro svařování v ochranné
atmosféře MIG-MAG.Určený pro domácí kutily, menší
údržbářské provozy, opravny osobních vozidel nebo
zámečnické dílny s výrobou jeklového programu.

Objednací číslo: 3071
Výrobce: Omicron

24 805,00 Kč
20 500,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Invertorový svářecí poloautomat pro sváření v ochranné atmosféře MIG-MAG.
Konstrukce svářecích poloautomatů OMI zaručuje vysokou spolehlivost zdroje, výborné svářecí vlastnosti v široké oblasti
použití. Při použití vhodné ochranné atmosféry lze svářet všechny druhy nízkolegovaných ocelí.

Výbava:
- elektronicky nastavitelná délka bodu
- nastavitelné pomalé pulzy
- režim dvoutakt / čtyřtakt
- čtyřkladkový podavač
- připojení hořáku 3,4,5 metru eurokoncovkou

Technické parametry:
Napájení: 3x400V
Proudový rozsah: 30-250A
Hmotnost: 39kg
Rozměry: 490x660x740mm
Účinnost: 85%

Dovolené zatížení měřené při 40°C
DZ 60% - 210A
DZ 100% - 180A - 21V

Tato nabídka je za samostatný svařovací zdroj bez příslušenství. Další příslušenstřví jako svařovací hořák, redukční ventil,
lahev s ochranným plynem, dráty a další vybavení nabízíme za zvýhodněné ceny, viz sekce doporučené příslušenství.

Dočasné ilustrační foto. 

Doporučené položky k nákupu:
Hořák Binzel B-LINE MB-15 3m KZ-2
Ekonomická varianta hořáků Binzel určená pro méně náročné využití. 

1 937,00 Kč
1 600,50 Kč bez DPH

Drát Böhler EMK6 průměr 0,8mm 5kg G3Si1 / SG2
Drát pro svařování metodou MIG/MAG. Baleno na cívkách po 5 kg. 

605,00 Kč
500,00 Kč bez DPH



Sada vybavení pro hořák MB-15 v plastovém organizeru
Spotřební díly pro hořák typu MB-15 a kompatibilní v praktické uzavíratelné plastové krabičce. 

708,00 Kč
585,00 Kč bez DPH

Lahev CO2 6kg / 8litrů včetně náplně
Nová láhev CO2 6kg / 8 litrů, životnost láhve 40let. Dodáváme včetně náplně 6kg. 

2 500,00 Kč
2 066,12 Kč bez DPH

Redukční ventil GCE BaseControl CO2 200bar/24 l/s
Redukční ventil od výrobce GCE určený pro nenáročné aplikace v kutilských nebo údržbářských provozech. Určený pro lahve 200
bar, výstupní průtok až 24 litrů za minutu. 

1 255,00 Kč
1 037,25 Kč bez DPH

Sv.kukla Guardian 62 Fotbal Bohler
Limitovaná edice - PŘIPOJTE SE K VÁŠNI - Mistrovství ve fotbale 2022
Oblíbená samozatmívací kukla mezi hobíky od Böhler Guardian 62 v limitované fotbalové edici 

4 500,00 Kč
3 719,01 Kč bez DPH


